

Årsredovisning för
Vege sack Arkitekter Aktiebolag

556592-8230

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caspar von Vegesack
Styrelseledamot

2025-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vegesack Arkitekter Aktiebolag, 556592-8230, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver arkitekturverksamhet.

Under Räkenskapsåret 2023/2024 har omsättningen i Vegesack arkitekter AB minskat. Arkitekt marknaden är konjunkturkänslig. Lågkonjunkturen har påverkat uppdragsläget som varit svagt.

Tillgången på projekt är högst varierande och det är svårt att påverka situationen, åtminstone på kort sikt.

Därför får man acceptera att skillnaden mellan åren kan vara ganska stora. Ytterst är detta en följd av att byggbranschen är mycket konjunkturberoende och att Vegesack ark är ett litet företag. Vi får även framgent räkna med stora variationer i omsättning mellan åren.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	623 260	1 029 962	598 434	978 108
Resultat efter finansiella poster	-121 666	329 246	-95 264	463 820
Soliditet %	97	94,8	92,8	91,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 356 243	270 689
Balanseras i ny räkning			270 690	-270 689
Utdelning			-100 000	
Årets resultat				9 911
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 526 933	9 911

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 526 933
Årets resultat	9 911
Summa	2 536 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 336 844
Summa	2 536 844

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		623 260	1 029 962
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		623 260	1 029 962
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 032	-187 913
Personalkostnader	2	-623 980	-546 000
Summa rörelsekostnader		-838 012	-733 913
Rörelseresultat		-214 752	296 049
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 376	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 710	1 779
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	31 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
Summa finansiella poster		93 086	33 197
Resultat efter finansiella poster		-121 666	329 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 500	9 000
Summa bokslutsdispositioner		140 500	9 000
Resultat före skatt		18 834	338 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 923	-67 557
Årets resultat		9 911	270 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 408 200	1 408 200
Summa materiella anläggningstillgångar		1 408 200	1 408 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	600 000
Summa anläggningstillgångar		1 408 200	2 008 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		36 182	29 658
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 640	11 037
Summa kortfristiga fordringar		38 822	93 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 557 998	1 183 702
Summa kassa och bank		1 557 998	1 183 702
Summa omsättningstillgångar		1 596 820	1 277 597
SUMMA TILLGÅNGAR		3 005 020	3 285 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 526 933	2 356 243
Årets resultat		9 911	270 689
Summa fritt eget kapital		2 536 844	2 626 932
Summa eget kapital		2 656 844	2 746 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		324 500	465 000
Summa obeskattade reserver		324 500	465 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 168	2 616
Övriga skulder		20 508	71 249
Summa kortfristiga skulder		23 676	73 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 005 020	3 285 797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Markanläggningar	0
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 408 200	1 408 200
Utgående anskaffningsvärden	1 408 200	1 408 200
Redovisat värde	1 408 200	1 408 200

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		100 000
Försäljningar	-600 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	600 000
Ingående nedskrivningar		-31 528
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		31 528
Årets nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	0	600 000

Underskrifter

Stockholm

Caspar von Vegesack

2025-01-10

Caspar von Vegesack
Styrelseledamot

Datum